
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 21.09.2022 г.                                                                                            № 184–о 

 

О зачислении детей в 

МАДОУ № 34 

 

 На основании заявлений родителей (законных представителей), 

направления в МАДОУ № 34, оригинала паспорта родителя (законного 

представителя), оригинала свидетельства о рождении ребенка, медицинского 

заключения о состоянии здоровья ребенка, документов, подтверждающих 

право на  компенсацию части родительской платы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить в МАДОУ № 34 с 21.09.2022 г.  в группу раннего возраста : 

- направление № 65490/ВА/2205272825. 

 

 

 

Заведующий 

МАДОУ № 34                                                                             И.А. Солоницына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  



«Детский сад № 34» 

 

ПРИКАЗ 

 От 21.09.2022 г.                                                                                            № 185-

о                  

Об оплате за первый месяц 

(адаптационный период)  

детей ясельной группы 

МАДОУ № 34 

 

На основании Постановления Администрации Североуральского 

городского округа от 22.12.2021 г. № 1107 «Об установление платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования  в муниципальных  образовательных учреждениях дошкольных 

на территории Североуральского городского округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Начислить родительскую плату   в размере  80% за вновь поступившего 

ребенка в группу раннего возраста с  21.09.2022 г. по 20.10.2022 г: 

- Таволжанов Данил Владимирович, 06.12.2020 г. рождения, направление № 

65490/ВА/2205272825. 

 

 

 

Заведующий 

МАДОУ № 34                                                                              И.А. Солоницына 
 

 

 

 

 


		2022-09-21T16:02:56+0500
	Солоницына Ирина Анатольевна




